
INICIO TRIATLÓN ARENALES 7:45:00 7:45:00 7:50:00 7:50:00 7:55:00 7:55:00 8:00:00 8:00:00 8:05:00 8:05:00

FIN NATACIÓN 8:13:39 8:48:03 8:13:18 8:43:23 8:18:26 8:49:20 8:26:36 8:50:52 8:31:25 9:00:38

INICIO CICLISMO 8:15:39 8:56:03 8:15:18 8:51:23 8:20:26 8:57:20 8:28:36 8:58:52 8:33:25 9:08:38

FIN CICLISMO 10:38:15 12:45:00 10:00:09 12:33:23 10:33:51 12:30:19 10:42:53 12:23:23 10:43:57 12:18:23

INICIO CARRERA A PIE 10:41:15 12:51:38 10:29:06 12:36:23 10:36:51 12:33:19 10:45:53 12:26:23 10:46:57 12:21:23
FIN CARRERA 12:07:02 15:45:00 11:42:20 15:54:36 12:00:35 15:33:15 12:10:05 15:28:24 12:09:27 15:30:00

T.M. TRAMO Denominación Vía D. parcial Distancia Paso 1º
Paso 
último

Elx casco urbano 0
Inicio carrera PASEO Mº Arenales. Salida por C/ Islas 
Canarias

C/ San Bartolomé de Tirajana 0 0 8:15:18 9:08:38

Elx casco urbano 1 Rtda. C/ Bahía-Avda./ Costa blanca, 2ª salida por C/ Bahía C/ Islas Canarias 0,4 0,4 8:15:54 9:09:38

Elx casco urbano 2 Sigue recto Rtda. C/ Bahía 0,3 0,7 8:16:21 9:10:23
Elx casco urbano 3 Rtda. C/ Bahía-Gran Vía, sigue recto por Gran Vía C/ Bahía 0,4 1,1 8:16:57 9:11:23
Elx casco urbano 4 Giro izquierda 3ª salida Rtda. Salida Arenales del Sol Gran Vía 0,4 1,1 8:17:33 9:12:23

Elx 5 Giro izquierda antigua 332 acceso Altet Camino Arenales 2,3 3,4 8:21:00 9:18:08
Elx 6 Giro derecha 2ª salida 1ª Rtda. Bajo 332 Antigua N332 acceso Altet 1,3 4,7 8:22:57 9:21:23
Elx 7 Giro derecha 2ª salida 2ª Rtda. Bajo 332 Antigua N332 acceso Altet 0,1 4,8 8:23:06 9:21:38
Elx 8 El Altet, ermita, giro izquda Camino Cementerio 1,3 6,1 8:25:03 9:24:53
Elx 9 Rtd. Bardalet, sigue recto CV-849 1,5 7,6 8:27:18 9:28:38
Elx 10 Giro izquda CV-852 CV-849 3 10,6 8:31:48 9:36:08
Elx 11 Cruce camino Alicante, sigue recto CV-852 1,5 12,1 8:34:03 9:39:53
Elx 12 Rotonda paso elevado cruce N340 CV-852 0,5 12,6 8:34:48 9:41:08
Elx 13 Rotonda entrada polígono industrial CV-852 0,5 13,1 8:35:33 9:42:23
Elx 14 Giro derecha rotonda CV-86 Polígono Industrial 1,2 14,3 8:37:21 9:45:23
Elx 15 Rotonda camino cementerio Torrellano - sigue recto CV86 1,7 16 8:39:54 9:49:38
Elx 16 Rotonda N340, paso subterráneo CV86 1,8 17,8 8:42:36 9:54:08
Elx 17 Rotonda CV848 - sigue recto CV86 1,6 19,4 8:45:00 9:58:08

Alicante 18 Rotonda camino Palomares - sigue recto CV86 2,3 21,7 8:48:27 10:03:53
Alicante 19 Rotonda depósitos CLH - sigue recto CV86 0,8 22,5 8:49:39 10:05:53
Alicante 20 Rotonda antes A31, giro 180º CV86 1,5 24 8:51:54 10:09:38
Alicante 20 Rotonda depósitos CLH - sigue recto CV86 1,5 25,5 8:54:09 10:13:23
Alicante 19 Rotonda camino Palomares - sigue recto CV86 0,8 26,3 8:55:21 10:15:23

Elx 18 Rotonda CV848 - sigue recto CV86 2,3 28,6 8:58:48 10:21:08
Elx 17 Rotonda N340, paso subterráneo CV86 1,6 30,2 9:01:12 10:25:08
Elx 16 Rotonda camino cementerio Torrellano - sigue recto CV86 1,8 32 9:03:54 10:29:38
Elx 15 Rotonda polígono Torrellano - sigue recto CV86 1,7 33,7 9:06:27 10:33:53
Elx 21 Rotonda camino Salades - sigue recto CV86 1,2 34,9 9:08:15 10:36:53
Elx 22 Rotonda camino Jubalcoi - sigue recto CV86 1,7 36,6 9:10:48 10:41:08
Elx 23 Rotonda EL20 - sigue recto CV86 1,5 38,1 9:13:03 10:44:53
Elx 24 Rotonda ronda norte, giro 180º CV86 0,7 38,8 9:14:06 10:46:38
Elx 24 Rotonda EL20 - sigue recto CV86 0,7 39,5 9:15:09 10:48:23
Elx 23 Rotonda camino Jubalcoi - sigue recto CV86 1,5 41 9:17:24 10:52:08
Elx 22 Rotonda camino Salades - sigue recto CV86 1,7 42,7 9:19:57 10:56:23
Elx 21 Rotonda polígono Torrellano - sigue recto CV86 1,2 43,9 9:21:45 10:59:23
Elx 15 Rotonda camino cementerio Torrellano - sigue recto CV86 1,7 45,6 9:24:18 11:03:38
Elx 16 Rotonda N340, paso subterráneo CV86 1,8 47,4 9:27:00 11:08:08
Elx 17 Rotonda CV848 - sigue recto CV86 1,6 49 9:29:24 11:12:08

Alicante 18 Rotonda camino Palomares - sigue recto CV86 2,3 51,3 9:32:51 11:17:53
Alicante 19 Rotonda depósitos CLH - sigue recto CV86 0,8 52,1 9:34:03 11:19:53
Alicante 20 Rotonda antes A31, giro 180º CV86 1,5 53,6 9:36:18 11:23:38
Alicante 20 Rotonda depósitos CLH - sigue recto CV86 1,5 55,1 9:38:33 11:27:23
Alicante 19 Rotonda camino Palomares - sigue recto CV86 0,8 55,9 9:39:45 11:29:23

Elx 18 Rotonda CV848 - sigue recto CV86 2,3 58,2 9:43:12 11:35:08
Elx 17 Rotonda N340, paso subterráneo CV86 1,6 59,8 9:45:36 11:39:08
Elx 16 Rotonda camino cementerio Torrellano - sigue recto CV86 1,8 61,6 9:48:18 11:43:38
Elx 15 Rotonda polígono Torrellano - sigue recto CV86 1,7 63,3 9:50:51 11:47:53
Elx 21 Rotonda camino Salades - sigue recto CV86 1,2 64,5 9:52:39 11:50:53
Elx 22 Rotonda camino Jubalcoi - sigue recto CV86 1,7 66,2 9:55:12 11:55:08
Elx 23 Rotonda EL20 - sigue recto CV86 1,5 67,7 9:57:27 11:58:53
Elx 24 Rotonda ronda norte, giro 180º CV86 0,7 68,4 9:58:30 12:00:38
Elx 24 Rotonda EL20 - sigue recto CV86 0,7 69,1 9:59:33 12:02:23
Elx 23 Rotonda camino Jubalcoi - sigue recto CV86 1,5 70,6 10:01:48 12:06:08
Elx 22 Rotonda camino Salades - sigue recto CV86 1,7 72,3 10:04:21 12:10:23
Elx 21 Rotonda polígono Torrellano - giro derecha CV86 1,2 73,5 10:06:09 12:13:23
Elx 14 Giro derecha entrada polígono CV86 1,2 74,7 10:07:57 12:16:23
Elx 13 Rotonda entrada polígono industrial Polígono Industrial 0,5 75,2 10:08:42 12:17:38
Elx 12 Rotonda paso elevado cruce N340 CV-852 0,5 75,7 10:09:27 12:18:53
Elx 11 Cruce camino Alicante, sigue recto CV-852 1,5 77,2 10:11:42 12:22:38
Elx 10 Giro dcha CV-849 CV-852 3 80,2 10:16:12 12:30:08
Elx 9 Rtd. Bardalet, sigue recto CV-849 1,5 81,7 10:18:27 12:33:53
Elx 8 El Altet, ermita, giro dcha CV-849 1,3 83 10:20:24 12:37:08
Elx 7 Giro derecha 2ª salida 2ª Rtda. Bajo 332 Camino Cementerio 0,1 83,1 10:20:33 12:37:23
Elx 6 Giro derecha 2ª salida 1ª Rtda. Bajo 332 Antigua N332 acceso Altet 1,3 84,4 10:22:30 12:40:38
Elx 5 Giro dcha camino arenales Antigua N332 acceso Altet 2,3 86,7 10:25:57 12:46:23

Elx casco urbano 4 Giro dcha 1ª salida Rtda. entrada Arenales del Sol Camino Arenales 0,4 87,1 10:26:33 12:47:23
Elx casco urbano 3 Rtda. C/ Bahía-Gran Vía, sigue recto por Gran Vía Gran Vía 0,4 87,5 10:27:09 12:48:23
Elx casco urbano 2 Sigue recto Rtda. C/ Bahía 0,3 87,8 10:27:36 12:49:08

Elx casco urbano 1
Rtda. C/ Bahía-Avda./ Costa blanca, 2ª salida por C/ Islas 
Canarias

C/ Bahía 0,4 88,2 10:28:12 12:50:08

Elx casco urbano 1bis Giro izquierda C/Baleares C/ Islas Canarias 0,2 88,4 10:28:30 12:50:38
Elx casco urbano 1ter Giro dcha C/Málaga C/Baleares 0,3 88,7 10:28:57 12:51:23
Elx casco urbano 0bis Giro derecha San Bartolomé, T2 C/Málaga 0,1 88,8 10:29:06 12:51:38
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